c) SC „MIE EXPRES” SRL se angajează să furnizeze/presteze doar serviciile de 

reparație  

solicitate de către IP „Baza Auto a Cancelariei de Stat”, la prețurile indicate în 

Caietul de  

sarcini, în suma indicată la lit. d) și e).   

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1.920.000,00 (un milion nouă sute 

douăzeci  

mii.00) lei   

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1.600.000,00 (un milion șase sute 

mii.00) lei   

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în anunțul 

de  

participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

anunțul  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1767623317335